



Hyvät sukulaiset!

Tämä vuosi on sukuyhteyden vaalimisen osalta meille kaikille jälleen merkkivuosi, sillä kokoonnummehan aina 4 vuoden välein pidettävään sukkokoukukseen – tällä kertaa 11-12.6.2016 Helsinkiin.

Sukuneuvosto ja erityisesti sen helsinkiläisten jäsenten muodostama valmistelutyöryhmä on tehnyt upeaa työtä ja uskon ja tiedän, että sukkokouksesta tulee hieno ja ikimuistettava tilaisuus – tämä tietysti sillä edellytyksellä, että te, Rakkaat sukulaiset, runsain joukoin päätätte lähteä mukaan vahvistamaan sitä sidettä, joka meitä yhdistää. Tämän kirjeen liitteenä on sukkokouksemme tarkempi ohjelma sekä ilmoittautumisohjeet, joihin toivon että huolella tutustutte. Ja sitten vain perheen kanssa keskustelemaan, sopimaan ja ilmoittautumaan ...

Monet teistä ovat tiedustelleet, mihin ovat hävinneet yhdistyksemme kotisivut? Suomen sukututkimusseuran luovuttua sukuseurojen kotisivujen pidosta omalla palvelimellaan, meidän kuten muidenkin sukuseurojen kotisivut jäivät ilman ”kotiä”. Sukuneuvosto on hankkinut kotisivuille uuden ja ajanmukaisemman paikan ja alustan ja sivuja ollaan parhaillaan päivittämässä. Sivut löydätte osoitteessa www.simeliana.fi. Sivut ovat vielä kehittäillä ja aineistoa lisätään koko ajan. Mikäli teillä on kommentteja tai kehittämisehdotuksia, me sukuneuvostossa olemme ylen iloisia kaikista viesteistänne.

Muistin virkistämiseksi – sukuseuralla on myös oma facebook-ryhmä, joka löytyy osoitteesta <https://www.facebook.com/groups/simeliussimojoki/>. Ryhmässä on tällä hetkellä 105 jäsentä, lisää toivotaan. Sukuyhteyden ylläpidossa ryhmällä voisi olla paljon aktiivisempikin rooli, mutta sekin edellyttää yhdessä tekemistä - sitä, että otatte ryhmän omaksenne.

Nykyisen vajaan ja epätäsmällisen jäsenrekisterin päivittäminen on yksi sukuneuvoston suurimmista haasteista. Oikea ja ajantasainen rekisteri varmistaisi kaikilta osin yhdistyksen jäsenten tasapuolisen kohtelun. Päivitystyö on jatkuvaa, eikä onnistu ilman teidän myötävaikuttamistanne. Toivoisimme, että ilmoittaisitte oman ja mahdollisesti jälkikasvunne sähköpostiosoitteet esim. oman sukuhaaranne vastuuhenkilölle osoitetulla sähköpostilla. Vastuuhenkilöt löytyvät nekin kotisivuilta.

Tämän kirjeen liitteenä seuraa jäsenmaksulappu, jolla peritään yhdistyksemme jäsenmaksu vv. 2015-2016. Lienee itsestään selvää, että mikäli sukuseuran halutaan toimivan ja toteuttavan sääntöjensä mukaista toimintaa, tarvitaan tehtävien hoitamiseen myös jonkin verran rahaa. Tiedotustoiminta - kuten tämä kirje ja verkkosivut, merkkipäivämuistamiset, stipendit, sukuun liittyvän materiaalin kuten kirjan ja viirien yms. valmistelu ja hankinta, sukututkimus, sukkokousten valmistelu, sukuneuvoston matka- ja kokouskulut ovat esimerkkejä kohteista, joiden hoitaminen onnistuu ainoalla tulolähteellämme eli jäsenmaksutuloilla. Sen vuoksi toivonkin, että mahdollisimman moni voisi kantaa kortensa kekoon ja näin turvata toiminnan jatkumisen ja kehittymisen.

Ja vielä viimeksi haluan muistuttaa sukumme nuorisolle tarkoitettua stipendistä, jonka tavoitteet ja ehdot on esitelty nekin kotisivuillamme ja facebook-ryhmässä. Löytyykö lähipiiristänne sopivia kandidaatteja?

Kuten huomaatte – kaikki edellä kirjoittamani toteutuu vain, jos teemana on – tehdään yhdessä! Omasta ja sukuneuvoston puolesta toivotan kaikille sukulaisille valoisaa kevättä ja toivon, että tapaamme toisemme mahdollisimman runsaslukuisina ensi kesän sukkokouksessa.

Simelius-Simojoki suku ry.

Ari Simojoki,
sukuneuvoston puheenjohtaja